
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I-18/11 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 18/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 kwietnia 2011 r. 
 

 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2011 r. dniem wolnym od pracy. 
 
 
 
 
Na podstawie § 37 ust. 3 i 4 Statutu UKSW zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustalam dzień 2 maja 2011 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

UKSW za odpracowaniem. 

§ 2 

Bezpośredni przełożeni wyznaczą inny dzień pracy w zamian za wolny dzień 2 maja br.                   

w bieżącym okresie rozliczeniowym. 

 

§ 3 

Pracowników, dla których zgodnie z indywidualnym harmonogramem czasu pracy dzień                  

2 maja br. jest dniem wolnym § 1 nie dotyczy. 

 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi UKSW, Dyrektorowi Biblioteki                   

Głównej UKSW, Dyrektorowi Wydawnictwa UKSW oraz Dziekanom wydziałów. 

 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


